課外-7

遠征・合宿願

（西暦）    年  月  日

愛知県立芸術大学長殿

団 体 名
責 任 者 学 籍 番 号
責 任 者 氏 名

下記のとおり遠征・合宿を行いたいので、ご許可願います。

記

■期間

■活動場所

■宿泊先（連絡先も記載すること）

 ■その他特記事項

 ■顧問氏名（※顧問の教員に必ず署名をもらうこと）

※参加者名簿・活動スケジュールを添付すること。

課外-7の2  

日付

/

/

/

/

提出前チェック
下記項目を必ず確認し、チェックしてください。

注意事項

活動スケジュール

・危険な活動（登山やスキー、海等での活動等）や不慣れな活動をする場合は、必ず緊急時の対応策を作成し
てください。
・その他不明な点は、学務課に問い合わせてください。

詳細

□ 活動について担当教員（団体顧問）へ連絡していますか。また、担当教員の連絡先を知っていますか。

□ 参加者全員の緊急連絡先は取りまとめていますか。
□ 緊急時の対応策の策定及び周知はしましたか。
□ 緊急連絡先は活動に参加しない方になっていますか。

・必ず担当教員（団体顧問）へ事前に連絡・説明し、了承を得たうえで署名をもらってください。特に長期休
業前には顧問の予定を事前に確認し、期限までに担当教員署名済みの書類を提出してください。
・山などに行く場合は、必ず父母等に計画を知らせるとともに、行動日程・計画書等を「遠征・合宿届」に添
付してください。なお、危険度の高い運動等（山岳登攀【ピッケル、アイゼン、ハンマー等の登山用具を使用
するもの】やスカイダイビング等）は適切な指導が受けられない場合、絶対に行わないでください。